7756959 לנאשם וזאת
בכפוף להפקדת סך של 10,000 ₪ בקופת בית המשפט ב-3 תשלומים, הראשון בסך 4,000 ₪ וזאת
עד ליום 15.3.17, היתרה בשני תשלומים נוספים שווים בכל 15 לחודש לאחר מכן. במידה ולא יופקד

סכום כלשהי תעמוד היתרה לפרעון מידי.

המזכירות תמציא העתק לממונה על עבודות שירות ולשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתנה והודעה היום ט"ז שבט תשע"ז, 12/02/2017 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט